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Ankom till riksdagens kansli den 6 juni 1932 kl. 12.30 e. m.

Utlåtande, angående provisoriskt dyrortstillägg under budgetåret 
193211933 till befattningshavare vid riksdagens verk.

I en till bankoutskottet avlåten, den 19 maj 1932 dagtecknad skrivelse 
hava fullmäktige i riksbanken — under erinran, att Kungl. Maj.t uti 
den till riksdagen den 4 januari 1932 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov, med åberopande av det vid propositionen 
under rubrik: »Utgifterna. För flera huvudtitlar gemensamma frågor» 
(punkt 5) fogade statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, 
framlagt förslag örn beredande av provisoriskt dyrortstillägg under bud
getåret 1932/1933 åt vissa befattningshavare i statens tjänst enligt i pro
positionen angivna grunder, samt med framhållande, att dylikt tillägg 
enligt samma grunder borde, liksom för innevarande budgetår äger rum, 
utgå jämväl till riksbankens befattningshavare i Stockholm och Luleå — 
hemställt, att utskottet ville föreslå riksdagen dels besluta, att proviso
riskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i riksbanken måtte under 
budgetåret 1932/1933 utgå i enlighet med de grunder, som bomme att av 
riksdagen fastställas för enahanda tillägg åt andra befattningshavare i 
statens tjänst, dels ock bemyndiga fullmäktige att för ifrågavarande än
damål av riksbankens medel använda erforderligt belopp.

I skrivelse till utskottet den 19 maj 1932 hava vidare fullmäktige i riks
gäldskontoret hemställt, att bankoutskottet ville hos riksdagen göra fram
ställning örn beviljande åt befattningshavare vid riksgäldskontoret, riks
dagens hus, riksdagsbiblioteket samt justitieombudsmannens och militie- 
ombudsmannens expeditioner av provisoriskt dyrortstillägg för budget
året 1932/1933, att utgå efter samma grunder, som av riksdagen bleve 
fastställda beträffande dylikt tillägg till andra befattningshavare i sta
tens tjänst.

Provisoriskt dyrortstillägg utgår under innevarande budgetår till be
fattningshavare vid riksdagens verk enligt samma grunder, som i detta 
avseende gälla för befattningshavare inom statsförvaltningen i övrigt. 
Utskottet anser, att dylikt tillägg bör fortfarande under nästkommande 
budgetår beredas ifrågavarande befattningshavare enligt oförändrade 
grunder samt med iakttagande av de närmare föreskrifter, som må bliva
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gällande för statsförvaltningen i allmänhet. Kostnaderna för ifrågava
rande förmån torde höra bestridas på sätt hittills skett.

På grund av det anförda får utskottet hemställa,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riks
banken och i riksgäldskontoret förevarande framställ
ningar, må

I) besluta, att provisoriskt dyrortstillägg åt befatt
ningshavare vid riksdagens verk må under budget
året 1932/1933 utgå enligt de grunder, som i detta av
seende gälla under innevarande budgetår, samt med 
iakttagande av de närmare bestämmelser, som må 
bliva meddelade för statsförvaltningen i allmänhet; 
samt

II) förklara, att kostnaderna för ifrågavarande 
provisoriska dyrortstillägg skola bestridas beträffan
de befattningshavare vid riksbanken av riksbankens 
medel samt beträffande befattningshavare vid övriga 
riksdagens verk av de anslag, från vilka vederböran
de befattningshavares avlöningar utbetalas.

Stockholm den 6 juni 1932.

C. E. SVENSSON.

Närvarande: se anteckning å utlåtandet nr 67.
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